
Zarządzenie Nr 73/2020 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 30.07.2020 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przyjęcia i likwidacji środków trwałych 

Na podstawie art.26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. ( teks t jednolity z 2019 
roku poz. 351 ) zarządza się co następuje : 

§ 1 

Powołuję komisję do przeprowadzania likwidacji środków trwałych w skład której wchodzą niżej 
wymienione osoby : 

1. Przewodniczący komisji - Wujec Mariusz 
4. Członek komisji - Szykuła Maria 
5. Członek komisji - Skóra Anna 

§ 2 

Osoby powołane na członków komisji ponoszą pełną odpowiedzialność zgodną z obowiązującymi 
przepisami do przeprowadzenia likwidacji środków trwałych . 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

w O/J T 

mgr Daififtisz Szyk u la 


